

## Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Государственное унитарное предприятие Белгородской области "Белгородский областной водоканал"

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)							
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1		класс 2		класс 3		класс 4	
			3.1	3.2	3.3	3.4	3.1	3.2	3.3	3.4
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	
Рабочие места (ед.)	33	33	0	33	0	0	0	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	34	34	0	34	0	0	0	0	0	0
из них женщины	15	15	0	15	0	0	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																					
		Классы (подклассы) условий труда																					
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
763/22-1	Заместитель директора технического по стратегическому развитию и информационным технологиям	Химический	Биологический	Аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	Шум	Инфразвук	Ультразвук воздушный	Вибрация общая	Вибрация локальная	Неионизирующие излучения	Ионизирующие излучения	Микроклимат	Световая среда	Тяжесть трудового процесса	Напряженность трудового процесса	Итоговый класс (подкласс) условия труда	Итоговый класс (подкласс) условия труда с учетом эффективности применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

2476

Соломоненко М.И.

(№ в реестре экспертов)

(Ф.И.О.)

763/22-2	Директор по строительству	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
763/22-3	Заместитель финансового директора по сбыту	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
	<b>ОТДЕЛ ПО СПЕЦИАЛЬНОЙ РАБОТЕ</b>																						
763/22-4	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
763/22-5	Ведущий специалист по информационной безопасности	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
763/22-6	Специалист по учету и бронированию военнослужащих	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
	<b>УПРАВЛЕНИЕ ОХРАНЫ ТРУДА И ПРОМЫШЛЕННОЙ БЕЗОПАСНОСТИ</b>																						
763/22-7	Начальник управления	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
763/22-8	Ведущий специалист по охране труда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
	<b>ОПЕРАТИВНО-ДИСПЕТЧЕРСКАЯ СЛУЖБА</b>																						
763/22-9	Диспетчер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
763/22-10	Диспетчер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
	<b>ПРАВОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ</b>																						
763/22-11	Заместитель начальника управления	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
	<b>УПРАВЛЕНИЕ ПО ЗАКУПКАМ И ТОРГАМ</b>																						
763/22-12	Начальник управления	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
	<b>Контрактная служба</b>																						
763/22-13А	Ведущий специалист по закупкам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
763/22-13-1А	Ведущий специалист по закупкам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
763/22-13А	Ведущий специалист по закупкам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
763/22-13-2А	Ведущий специалист по закупкам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
	<b>Отдел закупок</b>																						
763/22-14	Старший специалист по закупкам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
	<b>ОТДЕЛ "ОДНО ОКНО"</b>																						
763/22-15А	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

2476

(подпись)

Соломошенко М.И.

(Ф.И.О.)

(№ в реестре экспертов)



763/22-15-1А (763/22-15А)	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
763/22-15-2А (763/22-15А)	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
763/22-16	Начальник управления <i>УПРАВЛЕНИЕ ПО РАБОТЕ С ЮРИДИЧЕСКИМИ ЛИЦАМИ</i>	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
763/22-17А	Ведущий инженер по контрольно-измерительным приборам и автоматике <i>УПРАВЛЕНИЕ РАЗВИТИЯ И АВТОМАТИЗАЦИИ ПРОИЗВОДСТВЕННЫХ ПРОЦЕССОВ</i>	2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
763/22-17-1А (763/22-17А)	Ведущий инженер по контрольно-измерительным приборам и автоматике	2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
763/22-17-2А (763/22-17А)	Ведущий инженер по контрольно-измерительным приборам и автоматике	2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
763/22-18	Заместитель начальника отдела <i>ПРОИЗВОДСТВЕННО-ТЕХНИЧЕСКОЕ УПРАВЛЕНИЕ</i> <i>Отдел имущественных и земельных отношений</i>	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
763/22-19	Кадастровый инженер <i>УПРАВЛЕНИЕ ТЕХНИЧЕСКОГО НАДЗОРА</i>	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
763/22-20А	Заместитель начальника управления	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
763/22-20А	Заместитель начальника управления	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
763/22-21	Начальник отдела <i>СМЕТНЫЙ ОТДЕЛ</i> <i>ФЕДЕРАЛЬНАЯ ЛАБОРАТОРИЯ МЕТРОЛОГИИ</i> <i>Адрес: 125080, г. Москва, ул. Мясницкая, д. 172, стр. 15</i>	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

2476

Соломоненко М.И.

(Ф.И.О.)



(подпись)

	ОТДЕЛ ПО РЕАЛИЗАЦИИ ОБЛАСТНОЙ ЦЕЛЕВОЙ ПРОГРАММЫ																							
763/22-22	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
763/22-23А	Менеджер проекта	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
763/22-23-1А (763/22-23А)	Менеджер проекта	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
763/22-23-2А (763/22-23А)	Менеджер проекта	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
763/22-24	Заместитель главного энергетика	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	СЛУЖБА ГЛАВНОГО ЭНЕРГЕТИКА																							

Дата составления: 19.10.2022

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заместитель директора по безопасности  
в системе управления персоналом

Маликова А.М.

(Ф.И.О.)

21.10.2022

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Начальник управления ОТ и ПБ

Шеховская Е.И.

(Ф.И.О.)

21.10.2022

(дата)

Начальник отдела социально-трудовых  
отношений, председатель профсоюз-  
ного комитета ГУП "Белоблводоканал"

Муслиенко Ю.А.

(Ф.И.О.)

21.10.2022

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

2476

(№ в реестре экспертов)

Соломоненко М.И.

(Ф.И.О.)

19.10.2022

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

2476

(№ в реестре экспертов)

Соломоненко М.И.

(Ф.И.О.)

